檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣博物館　函

地址：台北市館前路71號5樓

聯絡人：陳信鈞

電話：(02)23822699 分機417

傳真：(02)23822684

電子信箱：hcchen@ntm.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年4月16日

發文字號：臺博推字第1043000866號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館近期舉辦「樸埔風情-躍動的先民身影特展」，請轉

知所屬高、國中、小學等各級學校，並鼓勵師生踴躍參加

，請 查照。

說明：

一、旨揭特展係由本館主辦，國立故宮博物院、中央研究院歷

史語言研究所合辦，展期為104年3月24日至104年8月30日

。

二、展覽內容以本館鎮館之寶「康熙臺灣輿圖」為主體，結合

「番社采風圖」和相關文獻史料紀錄，並運用數位科技以

17米「臺灣康熙輿圖」全幅動畫展示描繪平埔族群風俗故

事。

三、如欲申請團體入館，可於國立臺灣博物館官網(http://ww

w.ntm.gov.tw)線上申請。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局

、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、宜蘭縣政府教育

處

副本：本館教育推廣組 2015-04-16
10:01:42

121040025559

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■104/04/16 14:53

■■■■■■■無附件